4

Mẫu 2 – Giấy cam đoan

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH TP.HCM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

“Ý TƯỞNG KINH DOANH - BUSINESS IDEAS 2019”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM ĐOAN

Tên tôi là:  ..........................................................................................................................................

Số CMND ........................................... Nơi cấp .................................................................................

Năm sinh: ...........................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú:  ..........................................................................................................................

Quốc tịch:  .........................................................................................................................................

Nghề nghiệp:  ....................................................................................................................................

Đơn vị học tập và làm việc: ...............................................................................................................

Tôi cam đoan là tác giả của dự án kinh doanh “tên dự án đăng ký”.

Tôi cam đoan không sao chép của bất kỳ cá nhân hoặc tổ chức nào cho dự án kinh doanh mà tôi

đăng ký dự thi trong cuộc thi Business Ideas do trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP.HCM tổ

chức.

                                                                                       TP,HCM Ngày      tháng    năm 2019

                                                                                   Người đăng ký

     Ký và ghi rõ họ tên)